
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº. 079, DE 18 DE MAIO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, considerando o Memorando nº 018/2018-Coord.Química, resolve:
 

ALTERAR a portaria Nº058, DE 24 DE ABRIL DE 2018,  que designou servidores para
sob a presidência do primeiro, constituírem a  Comissão Organizadora da 8° Semana de
Química do IF Sertão PE – Campus Ouricuri, INCLUINDO os servidores: KATIA BRUNA
ALVES FEITOSA CARDOSO, MILENA ANUNCIADA MONTEIRO, WYARA DA SILVA
DO  ESPIRITO  SANTO,  LADY-ANNE  PEREIRA  SIQUEIRA,  ELIETH  OLIVEIRA
BRANDÃO,  ALBA  VALÉRIA  DE  OLIVEIRA  BARBOSA,  ANTONIA  ELZANIR
MALAQUIAS PEREIRA E OS DISCENTES: JOÃO MATHEUS ALVES NUNES, MARIA
SAMIRA GUIMARÃES  DE SOUZA,  MARIA DE JESUS  DELMONDES  NETO,  ANA
BARBOSA GRANJA DE SOUZA, MARIA FERNANDA FERRAZ,  MARÍLIA ARYCIA
NUNES  DOS  SANTOS,  JOBSON  LUCAS  SIQUEIRA  DOS  SANTOS,  FRANCISCA
SAMARA DE  ALENCAR  LOPES,  HIOLANDA DA SILVA OLIVEIRA  e  ANTONIO
RONIWON DA SILVA.

Ficando como segue a baixo.

SERVIDOR
Matrícula/ SIAPE

RENATO CÉSAR DA SILVA 2174070

MICHELE SOUSA TRAVASSOS TÔRRES 1790798

JÚLIO CÉSAR TEIXEIRA DA SILVA 1659689

ANTONIO RENAN SALES 1766342

ELIZANGELA DA SILVA DIAS DE SOUZA 2157427

ÁGUIDA NAYARA DA SILVA 2317730

PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JÚNIOR 1821520

TATHIANE PEREIRA MENDES 2885141

CRISTIANO DIAS DA SILVA 2114358

JAIRO CARLOS DE OLIVEIRA QUINTANS 1983582

JOELANE MARIA DE CARVALHO TEIXEIRA 2406896

MARIA LUANA DE SOUSA 2406833

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

TÁRSIO THIAGO LOPES ALVES 1898364

MARINALDO MATIAS DA SILVA JÚNIOR 2159556

KATIA BRUNA ALVES FEITOSA CARDOSO          2157334 

MILENA ANUNCIADA MONTEIRO         2394126

WYARA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO 2397504

LADY-ANNE PEREIRA SIQUEIRA 1949533

ELIETH OLIVEIRA BRANDÃO 1884241

ALBA VALÉRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 2323712

ANTONIA ELZANIR MALAQUIAS PEREIRA 1270022

DISCENTES MATRICULA

JOÃO MATHEUS ALVES NUNES 1641

MARIA SAMIRA GUIMARÃES DE SOUZA 1628

MARIA DE JESUS DELMONDES NETO 1640

ANA BARBOSA GRANJA DE SOUZA 1634

MARIA FERNANDA FERRAZ 1622

MARÍLIA ARYCIA NUNES DOS SANTOS 1613

JOBSON LUCAS SIQUEIRA DOS SANTOS 1633

FRANCISCA SAMARA DE ALENCAR LOPES 1249

 ANTONIO RONIWON DA SILVA 1064

HIOLANDA DA SILVA OLIVEIRA 1831

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


		2018-05-18T11:58:31-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




